Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO
Criado pela Resolução 001/2023 de 07 de dezembro de 2023

ANO III Nº 31 SAMPAIO  - TO segunda-feira, 10 de março de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO ...................................... 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM

DISPUTA Nº 007/2025. A Câmara Municipal de Sampaio – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo ,

objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA PREPARAÇÃO DE

DOCUMENTOS, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, OPERAÇÃO DO

SOFTWARE DA FOLHA DE PAGAMENTO E ENVIO DO

SICAP-AP, PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2025.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no

prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Câmara

escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas

ao e-mail  camaramunicipaldesampaio@gmail.com até 13 de

Março de 2025, às 12h. O Aviso de Contratação Direta e seus

anexos encontram-se disponíveis através do Portal da

Transparência pelo endereço www.sampaio.to.gov.br. Sampaio -

TO, 10 de Março de 2025.

Antônio Filho da Conceição Rodrigues

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Sampaio – TO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAMPAIO/DIARIO%20OFICIAL%20SAMPAIO%2030.docx%23_Toc192515701
mailto:camaramunicipaldesampaio@gmail.com

		2025-03-10T16:15:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144